
 

 

令和４年 1月吉日 

松戸市薬剤師会会員各位 

 

松戸市薬剤師会会長 佐藤 勝巳 

担当副会長 小松崎康文 

 

居住系（入居系）介護施設向け『くすり研修会』のご案内 
 

謹啓 

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より松戸市薬剤師会の業務並びに関連事業に

ご理解ご協力を頂きありがとうございます。 

新型コロナ感染症拡大により開催延期が余儀なくされておりましたが、くすりに関わる事故を無く

し、入居者の安全な薬物治療に貢献できることを目的として介護従事者向けの研修会を下記の通り開

催いたします。ご多忙とは存じますが万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 
 

日 時 ：  2022年 2月 3日（木）19 : 00 ～ 20 : 00 

場 所 ：    ハイブリッド形式（ZOOMおよび松戸市衛生会館 3階大会議室） 

         松戸市竹ヶ花 45 - 53  TEL : 047 - 360 – 3600 

対 象 ：  松戸市内の介護施設管理者、従事者、薬剤師 
 

研修内容 

司会 小松﨑康文 

   〇 居住系介護施設における誤薬の減少と最適な薬物治療を目指して 

             ～アンケート実施から見えたもの～ 

          （一社）松戸市薬剤師会 専務理事 吉田 貴行 

〇  入居系施設への薬剤師業務 ～こんなことをしています！～  

          （一社）松戸市薬剤師会  理事 黒木多美子 

         

閉会挨拶（一社）松戸市薬剤師会  会長 佐藤 勝巳 

切り取らずにグーグルフォームもしくは FAX (047-360-3614)にお申し込み下さい。 

締切 1月 31日（月） 

 

2月 3日 くすり研修会に出席します。参加方法に〇をつけて下さい(会場・ZOOM) 

施設名                                   

御名前(ZOOM同時聴講者も)                              

メールアドレス                               

電話・FAX                                 

https://forms.gle/Xa

S46p7FAEw5qjym7 

 


